
 
 

UCHWAŁA NR XIII/72/2025 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/59/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Białogard na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 7 237 000,60 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ww. ustawy o finansach publicznych. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do ww. uchwały nr X/59/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2024 roku, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Pender 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 860



  

 

         

 

 

 

 

 

 

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 015 536,82 4 795 036,82

Przedszkola 4 007 536,82 4 787 036,82
Środki otrzymane z Rządow ego Funduszu Polski Ład: 
Program Inw estycji Strategicznych na realizację zadań 
inw estycyjnych

4 007 536,82 4 787 036,82

49 931 715,07 50 711 215,07Razem: 779 500,00

80104 779 500,00

6370 779 500,00

ZAŁĄCZNIK Nr 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY BIAŁOGARD NR XIII/72/2025 Z DNIA 19.02.2025 ROKU

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD W 2025 ROKU

Rozdział Paragraf Zmiana

779 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 860



 

         

 

 

 

 

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 359 017,46

Drogi publiczne gminne 2 878 000,00

Wydatki na zakupy inw estycyjne jednostek budżetow ych 150 000,00

Funkcjonow anie dw orców  i w ęzłów  przesiadkow ych 4 085 000,00

Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 4 085 000,00

Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 0,00

Oświata i wychowanie 18 009 205,08

Przedszkola 4 807 536,82

Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 0,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków  z Rządow ego 
Funduszu Polski Ład: Program Inw estycji Strategicznych na 
realizację zadań inw estycyjnych

4 007 536,82

Pozostała działalność 54 697,26

Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 42 642,26

Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 905 891,62

Pozostała działalność 1 056 593,89

Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 3 467,87

56 644 333,32Razem: 1 303 882,35 57 948 215,67

90095 0,01 1 056 593,90

6050 0,01 3 467,88

6059 77 024,60 77 024,60

900 0,01 6 905 891,63

80195 34 382,34 89 079,60

6050 -42 642,26 0,00

6050 60 000,00 60 000,00

6370 779 500,00 4 787 036,82

801 873 882,34 18 883 087,42

80104 839 500,00 5 647 036,82

6050 -1 400 000,00 2 685 000,00

6059 1 800 000,00 1 800 000,00

6060 30 000,00 180 000,00

60021 400 000,00 4 485 000,00

600 430 000,00 7 789 017,46

60016 30 000,00 2 908 000,00

ZAŁĄCZNIK Nr 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY BIAŁOGARD NR XIII/72/2025 Z DNIA 19.02.2025 ROKU

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD W 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 860



 

 

 

Treść Przed zmianą

Transport i łączność 6 350 000,00

Drogi publiczne gminne 2 250 000,00

Wydatki na zakupy inw estycyjne jednostek budżetow ych 150 000,00

Funkcjonow anie dw orców  i w ęzłów  przesiadkow ych 4 085 000,00
Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 4 085 000,00

Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 0,00

Oświata i w ychow anie 4 110 179,08

Przedszkola 4 007 536,82
Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 0,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków  z Rządow ego 
Funduszu Polski Ład: Program Inw estycji Strategicznych na 
realizację zadań inw estycyjnych

4 007 536,82

Pozostała działalność 42 642,26

Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 42 642,26

Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 911 415,60

Pozostała działalność 852 417,87

Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 3 467,87

12 286 536,11Razem: 1 303 882,35 13 590 418,46

90095 0,01 852 417,88

6050 0,01 3 467,88

6059 77 024,60 77 024,60

900 0,01 911 415,61

80195 34 382,34 77 024,60

6050 -42 642,26 0,00

6050 60 000,00 60 000,00

6370 779 500,00 4 787 036,82

801 873 882,34 4 984 061,42

80104 839 500,00 4 847 036,82

6050 -1 400 000,00 2 685 000,00

6059 1 800 000,00 1 800 000,00

6060 30 000,00 180 000,00

60021 400 000,00 4 485 000,00

600 430 000,00 6 780 000,00

60016 30 000,00 2 280 000,00

ZAŁĄCZNIK Nr 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY BIAŁOGARD NR XIII/72/2025 Z DNIA 19.02.2025 ROKU

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD W 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 860



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIII/72/2025 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Białogard w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 437 000,60 

Razem 8 437 000,60 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 200 000,00 

Razem 1 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 860


	UCHWAŁA NR XIII/72/2025 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY BIAŁOGARD NR XIII/72/2025 Z DNIA 19.02.2025 ROKU
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY BIAŁOGARD NR XIII/72/2025 Z DNIA 19.02.2025 ROKU
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK Nr 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY BIAŁOGARD NR XIII/72/2025 Z DNIA 19.02.2025 ROKU
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII/72/2025

Rady Gminy Białogard

z dnia 19 lutego 2025 r.

		2025-02-26T12:11:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




